B-242
B
差
压
传
感
器
B-242

U 精度为0.25%
U NEMA 4 (IP65)等级
U 可适应湿／
湿腐蚀性环境
U 非常适合
测量过滤器上的压降
PX2300-1DI，
图片小于
实际尺寸。
外形尺寸：mm (in)
 量程
 (psid) 型号 兼容的仪表
 0 ~ 1 PX2300-1DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 2 PX2300-2DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 5 PX2300-5DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 10 PX2300-10DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 25 PX2300-25DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 50 PX2300-50DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 0 ~ 100 PX2300-100DI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 双向量程
 ±0.5 PX2300-0.5BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±1 PX2300-1BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±2.5 PX2300-2.5BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±5 PX2300-5BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±10 PX2300-10BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±25 PX2300-25BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
 ±50 PX2300-50BDI DP41-E, DP25B-E, DP-7700
可提供公制螺纹接
头和缓冲器，
请访问我们的网站
PX2300系列